仲恺农业工程学院（外事处）文件
外字〔2021〕5号

转发《广东省教育厅办公室转发教育部中外人文交流中心

关于 2021 年实施未来技术技能与人文交流人才

国际训练基地项目的通知》

各院（部）、各单位：

现将《广东省教育厅办公室转发教育部中外人文交流中心关

于 2021年实施未来技术技能与人文交流人才国际训练基地项目的

通知》转发给你们，请有意申报的单位于 2021 年 9 月 26 日前将

申报表交至外事处（海珠校区乐干楼 202），或发送电子版到外事

处邮箱 international@zhku.edu.cn。

联系人：外事处赖菊 89003275

附件：广东省教育厅办公室转发教育部中外人文交流中心关

于 2021年实施未来技术技能与人文交流人才国际训练基地项目的

通知

外事处

2021 年 9 月 18 日